ESCOLA SUPERIOR DE ENFERMAGEM DO PORTO

Despacho Presidente n.º 2018/28

HORÁRIO DE ATENDIMENTO DOS SERVIÇOS

Considerando a necessidade de realização de trabalhos de reorganização dos serviços que permitam

a implementação de medidas de gestão estratégica;

Considerando o total empenhamento na melhoria contínua dos serviços a prestar pela ESEP;

Considerando o número limitado de trabalhadores afetos aos serviços que prestam atendimento,

sendo que nenhum dos mesmos está afeto em exclusividade ao atendimento;

Considerando o progressivo aumento, nos últimos anos, do número de tarefas e atividades de reporte

inerentes ao funcionamento dos serviços que fazem atendimento ao público e à comunidade

académica;

Decide-se encerrar o atendimento ao público, às quartas-feiras, entre as 8h e as 12h30, dos seguintes

serviços: SAAE, CGR e CIT.

Este novo horário de atendimento entra em vigor no dia 1 de maio de 2018.

Decide-se, também, divulgar aos utilizadores de cada um dos serviços o respetivo horário de

atendimento.

Ao GDIAP, CIT, SAAE e CGR para conhecimento e divulgação.

Porto e ESEP, 30 de abril de 2018

O Presidente,

(António Luís Rodrigues Faria de Carvalho)